Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in universam logicam - Cod. Ettenheim-Münster 158

Reihing, Jacob

[S.l.], 1609

De universalibus in spes

[urn:nbn:de:bsz:31-113622](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-113622)

quomo urlo se habent
ad s. p. in arguere

ad hoc arguere

omnino ferre urlo
a. b. g.

ad obiectum

accidit. p. dicitur. et p. dicitur
quod p. dicitur. et p. dicitur
sumptis p. dicitur. et p. dicitur
accidit. urlo. et p. dicitur.

mi. dico urlo se fac ad s. spes in equali n. edm
 suam generalem roam in qua ab oibz istis abstractis sed sam
 speciales roas cuiusq. q. m. tollit uniuoca roam ut uidet
 a mi. plaris q. p. dicitur. alioru. gnuu. flagi. hoc arguere q. d. m.
 p. b. una. spem. urlo. altera. p. dicitur. re. accidit. et ca.
 teris. im. p. dicitur. mo. p. dicitur. fac. n. a. p. b. istu. in. roe
 coi. urlo. cum. aliis. n. uniuoce. quere. 3o. obiectu. X. nullu.
 gnu. p. dicitur. t. sua. spe. accidit. cu. gnu. p. dicitur. in.
 q. d. seu. centiale. sed. urlo. p. dicitur. t. suis. spebz. accidit.
 talz. go. n. e. gnu. mi. p. dicitur. t. quocunq. aliqua. spes. p. dicitur.
 accidit. et. gnu. p. dicitur. accidit. u. g. q. a. album.
 p. dicitur. accidit. t. hoc. et. coloratu. q. e. gnu. albi.
 p. dicitur. t. illo. accidit. sed. t. gnu. diffia. p. dicitur.
 spes. accidit. cum. dico. gnu. e. spes. diffia. a. spe.
 go. et. urlo. q. e. gnu. spes. p. dicitur. accidit. De. illis.
 X. iuxta. ratioc. acceptione. idem. intentionu. priori. cap.
 mi. p. dicitur. ad. 3u. argumtu. tradita. d. h. gnu. Ma. nullam.
 gnu. p. dicitur. accidit. t. sua. spe. fratr. seu. centiale.
 accerta. gnu. n. p. dicitur. accidit. t. a. a. maale. seu.
 p. dicitur. sumpta. nego. Ma. Ad. mi. dico. urlo. p. dicitur.
 accidit. t. suis. spebz. maale. seu. p. dicitur. sumptis.
 centiale. autu. p. dicitur. t. fratr. sumptis. p. dicitur. p. dicitur. minoris.
 dico. spem. t. gnu. diffia. maale. sumptis. 4o. obiectu. X. d.
 tu. gnu. glineu. sub. sua. spe. sed. si. urlo. a. gnu. glineu. sub.
 sua. spe. sed. gnu. go. urlo. n. p. dicitur. ea. gnu. p. dicitur. cu. d. h. gnu.
 maioris. gnu. n. hoc. glineu. sub. spe. fratr. seu. centiale.
 p. dicitur. a. glineu. maale. seu. accidit. ad. mi. dico. urlo.
 sub. gnu. glineu. im. accidit. nam. hoc. p. dicitur. urlo. e. gnu.
 a. p. dicitur. accidit. sicut. fac. a. d. e. gnu. s.

De universalibus in spes

cum sibi et g^ou accidit ut coloratum e album interdum
deniq^{ue} g^ou nam cum uidelicet significata formalia de
se inuicem in abstracto seu p^{er} nona absoluta nec directe
nec indirecte p^{oss}unt p^{oss}unt ut album e dulce. Ceterum in
negatiuis p^{oss}unt q^{ue} directa sit q^{ue} indirecta colligi p^{oss}unt ex
affirmatiuis seruando ea q^{ue} nec mo diximus.